
objektivně
nezávisle
bez reklam

Výsledky 
jediných skutečně
nezávislých testů
v ČR a SR 
a spousta
užitečných
informací pro
spotřebitele
každý měsíc 
ve vaší schránce
a denně na 

www.dtest.cz

© dTest, o.p.s., Černomořská 419/10, Praha 10–Vršovice. Přetisk zakázán. 

www.dtest.cz/predplatne

Děkujeme vám, že jste si stáhli materiály 
z www.dtest.cz. 

Rádi bychom vám nabídli předplatné našeho časopisu 
a přístupů do placené sekce našeho webu. 

Díky němu budete mít přístup ke všem informacím, které
publikujeme.  Peníze, jež zaplatíte za předplatné,
využijeme k financování náročných testů a dalších aktivit
chránících spotřebitele.   

Předplatné dTestu můžete objednat zde. 

Výrobci nemají žádnou možnost ovlivnit testování. 

Komerční subjekty nemají možnost ovlivnit obsah
časopisu prostřednictvím inzerce.

http://www.dtest.cz/clanek-1513/moznosti-predplatneho?utm_source=pdf&utm_medium=odkaz&utm_campaign=dtest#nabidka


Porovnání produktů z www.dtest.cz

 
Cien Day Cream

Q10
Eucerin

Hyaluron-filler

Lancome
Rénergie
Multi-lift

RoC Retin-Ox
Correxion

Yves Rocher
Sérum Végétal3

Hodnocení kvality dobře (63 %) dobře (61 %) uspokojivě (48 %) dostatečně (38 %) dostatečně (38 %)

* průměrná cena 60 Kč 500 Kč 1 850 Kč 900 Kč 560 Kč

redukce vrásek dobře (60 %) dobře (60 %) uspokojivě (40 %) uspokojivě (40 %) uspokojivě (40 %)

hydratace velmi dobře (80 %) dobře (60 %) dobře (60 %) dostatečně (20 %) dostatečně (20 %)

praktické zkoušky uspokojivě (49 %) uspokojivě (54 %) uspokojivě (58 %) uspokojivě (56 %) uspokojivě (46 %)

* kosmetické vlastnosti pozn. 1)

* účinnost pozn. 2)

údaje na obalu dobře (65 %) dobře (79 %) uspokojivě (42 %) uspokojivě (51 %) dobře (65 %)

* prohlášení na obalu pozn. 3)

* adresa výrobce

* trvanlivost/použitelnost po otevření

* složení výrobku (ingredience)

* popis výrobku a instrukce k použití

informace na obalu      

* obsah 50 ml 50 ml 50 ml 40 ml 50 ml

* UVB 4 15 15 ne 20

* UVA 1 1 ne ne 1

* endokrynní disruptory

* parfém

* parabeny

* druh parabenů
methylparaben,
ethylparaben

ne ne
methylparaben,
ethylparaben,
propylparaben

ne

* alergeny (počet) 5 0 6 0 0

* fenoxyethanol

Vysvětlivky:

velmi dobře 100-80 %

dobře 79-60 %

uspokojivě 59-40 %

dostatečně 39-20 %

nedostatečně 19-0 %

Poznámky:

1) hodnocení zahrnuje konzistenci krému, jeho roztíratelnost, lepivost, vstřebatelnost a vůni
2) celkový dojem z výrobku, pocit z pleti a výskyt nežádoucích účinků
3) hodnocení vypovídá o tom, zda-li reklamní slogany na obalech krémů mají nějakou výpověďní hodnotu

Export z www.dtest.cz pro m.sucha@spucr.cz

Export z www.dtest.cz pro m.sucha@spucr.cz (3.06.2014 07:58)



i
Předplatné dTestu objednávejte 
na www.dtest.cz/predplatne nebo 
telefonicky na čísle 241404922.  

předplatné časopisu dTest
5 důvodů, proč si ho pořídit

1. Peníze vložené do před-
platného se vám mohou 
vrátit už během jediného 
nákupu. Naše nezávislé testy
ukazují, že dražší výrobky ne-
musí být lepší než levnější
konkurence. S dTestem 
efektivně nakoupíte a ušetříte.

2. Jako předplatitelé získáváte
zdarma přístup do unikátní
databáze tisíců testů
na www.dtest.cz.

3. S předplatným dTestu se
stanete součástí velké rodiny
spotřebitelů, kterou jen tak
někdo neoklame. Informujeme
o nástrahách trhu a bojujeme
za spotřebitelská práva.

4. Praktické dárky, které 
dostávají naši předplatitelé,
potěší a usnadní život.

5. Pro zachování skutečné 
nezávislosti nezveřejňujeme
žádnou reklamu. 
Příjmy z předplatného jsou
hlavním zdrojem 
financování našich testů
i ostatních aktivit.

Aktuálně na
www.dtest.cz

www.dtest.cz/predplatne

předplatné dTestu 
objednávejte zde

Vyřízení reklamace bez
čekání? Jedině za úplatu
více

 

Test alkalických baterií 2014
více

 
Rozpoznáte na internetu
falešnou recenzi?
více

 

Jak na reklamaci zájezdu
více

 

http://www.dtest.cz/clanek-1513/moznosti-predplatneho?utm_source=pdf&utm_medium=odkaz&utm_campaign=dtest#nabidka
http://www.dtest.cz/clanek-3642/vyrizeni-reklamace-bez-cekani-jedine-za-uplatu
http://www.dtest.cz/clanek-3642/vyrizeni-reklamace-bez-cekani-jedine-za-uplatu
http://www.dtest.cz/clanek-3642/vyrizeni-reklamace-bez-cekani-jedine-za-uplatu
http://www.dtest.cz/clanek-3642/vyrizeni-reklamace-bez-cekani-jedine-za-uplatu
http://www.dtest.cz/clanek-3624/test-alkalickych-baterii-2014
http://www.dtest.cz/clanek-3624/test-alkalickych-baterii-2014
http://www.dtest.cz/clanek-3624/test-alkalickych-baterii-2014
http://www.dtest.cz/clanek-3638/rozpoznate-na-internetu-falesnou-recenzi
http://www.dtest.cz/clanek-3638/rozpoznate-na-internetu-falesnou-recenzi
http://www.dtest.cz/clanek-3638/rozpoznate-na-internetu-falesnou-recenzi
http://www.dtest.cz/clanek-3638/rozpoznate-na-internetu-falesnou-recenzi
http://www.dtest.cz/clanek-3619/jak-na-reklamaci-zajezdu
http://www.dtest.cz/clanek-3619/jak-na-reklamaci-zajezdu
http://www.dtest.cz/clanek-3619/jak-na-reklamaci-zajezdu

